

---

## Piese contoare de apa rece

I.D.: 71497269

---

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	38421100-3 38421000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 19.875,00 RON - 19.875,00 RON

---

Descriere: Kit mecanism complet contor apa rece DN 15 mm, tip: MNK, Pret: 50 buc\* 54 = 2700 lei Kit mecanism complet contor apa rece DN 20 mm, tip: MNK, Pret: 150 buc\* 58.5 = 8775 lei Kit mecanism complet contor apa rece DN 25 mm, tip: MNK, Pret: 50 buc\* 79 = 3950 lei Kit mecanism complet contor apa rece DN 32 mm, tip: MNK, Pret: 50 buc\* 89 = 4450 lei  
Garantie 24 luni. Termen de livrare : stoc /60 zile de la comanda

---